
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.9.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny

2024/2025 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
oraz do klas pierwszych dla których Gmina Miejska Koło jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. póz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 154 ust. l pkt l w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. póz. 900) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do publicznych przedszkoli i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska
Koło na rok szkolny 2024/2025, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§2. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania
uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło na rok szkolny 2024/2025, zgodnie
z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zobowiązuje się dyrektorów publicznych przedszkoli oraz szkół podstawowych dla których
Gmina Miejska Koło jest organem prowadzącym do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego do przedszkoli publicznych, oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych oraz klas I szkół podstawowych, zgodnie z terminami określonymi odpowiednio
w załącznikach nr l oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Koła oraz dyrektorom placówek
oświatowych prowadzonych przez Gminę Miejską Koło.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

KrzyszWWitkowski

RADCA P
dr B .

Y

r owski
N- 7

Z-caBUR RŻĄ

ck Brzeziiiski



Załącznik nr l
do zarządzenia nr OA. 0050. 9.2024

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Harmonogram rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina JYIiejska Koło na rok szkolny 2024/2025

Lp. Czynności rekrutacyjne
Termin

w postępowaniu
rekrutac 'n m

Termin

w postępowaniu
uzu elnia' c m

Złożenie deklaracji
o kontynuowaniu wychowania

przedszkolnego w roku szkolnym
2024/2025

od 12 lutego 2024r.
do 23 lutego 2024r.

Złożenie wniosku o przyjęcie
do przedszkola lub oddziału

przedszkolnego
(wraz z wymaganymi

dokumentami/oświadczeniami)

Prace komisji rekmtacyjnej
(weryfikacja złożonych wniosków
i dokumentów potwierdzających

spełnienie przez kandydata wamnków
lub kryteriów branych pod uwagę
w ost owaniu rekrutac "n m)

Podanie do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie w widocznym

miejscu w siedzibie danego przedszkola
lub oddziahi przedszkolnego listy
kandydatów zakwalifikowanych

i kandydatów niezakwalifikowanych

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem dziecka

do rzedszkola

Potwierdzenie przez rodzica lub
opiekuna prawnego kandydata woli

przyjęcia w postaci pisemnego
oświadczenia

od 28 lutego 2024r.
do 15 marca 2024r.

od 6 maja 2024r.
do 9 sierpnia 2024r.

do 25 marca 2024r. do 16 sierpnia 2024r.

29 marca 2024r. 20 sierpnia 2024r.

od 3 kwietnia 2024r.
do 19 kwietnia 2024r.

od 21 sierpnia 2024r.
do 27 sierpnia 2024r.

Podanie do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie w widocznym

miejscu w siedzibie danego przedszkola
lub oddziału przedszkolnego listy

kandydatów pr2yjętych i kandydatów
nie r ętych

24 kwietnia 2024r. 29 sierpnia 2024r.



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr OA.0050. 9.2024

Burmistrza Miasta Koła

z dnia 23 stycznia 2024 r.

Harmonogram rekrutacji do klas pierwszych w szkołach podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Koło na rok szkolny 2024/2025

Lp. Czynności rekrutacyjne
Termin

w postępowaniu
rekrutac 'n m

Termin

w postępowaniu
uzu elnia" c m

Złożenie wniosku o przyjęcie kandydata
do klasy pierwszej szkoły podstawowej

wraz z oświadczeniami o miejscu
zamieszkania (dotyczy dzieci

zamieszkałych w obwodzie szkoły) lub
złożenie wniosku o przyjęcie do klasy
pierwszej w szkole podstawowej wraz

z wymaganymi
dokumentami/oświadczen iami

(dotyczy dzieci zamieszkałych poza
obwodem szkoły)

Prace komisji rekrutacyjnej (weryfikacja
wniosków o przyjęcie do klasy

pierwszej szkoły podstawowej oraz
dołączonych dokumentów/oświadczeń

potwierdzających spełnianie przez
kandydata warunków oraz kryteriów
branych pod uwagę w postępowaniu

rekrutacyjnym).

Podanie do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie w widoc23iym

miejscu w siedzibie szkoły listy
kandydatów zakwalifikowanych

i kandydatów niezakwalifikowanych
w postępowaniu rekrutacyjnym

UWAGA: Zakwalifikowanie nie jest
równoznaczne z przyjęciem dziecka

do klasy pierwszej szkoły
odstawowe'

Potwierdzenie przez rodzica lub
opiekuna prawnego kandydata woli

przyjęcia w postaci pisemnego
oświadczenia

Podanie do publicznej wiadomości
poprzez umieszczenie w widocznym

miejscu w siedzibie szkoły listy
kandydatów przyjętych i kandydatów

nie r jętych

od 4 marca 2024r.
do 29 marca 2024r.

od 13 maja 2024r.
do 9 sierpnia 2024r.

12 kwietnia 2024r. 19 sierpnia 2024r.

15 kwietnia 2024r. 20 sierpnia 2024r.

od 17 kwietnia 2024r.
do 26 kwietnia 2024r.

od 21 sierpnia 2024r.
do 27 sierpnia 2024r.

6 maja 2024r. 28 sierpnia 2024r.


